
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 61 "РОДНИЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

07 октября  2021г.                                    г. Симферополь                                             №66/д-с 

О зачислении детей в МБДОУ  

№61 "Родничок" г. Симферополь 
        

            В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 227-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», на основании Устава МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь, а также на 

основании направления Учредителя и заявления родителей (законных представителей) 
 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь следующих детей: 
 

 

№ 

 

Дата рождения № путевки 

Возрастная 

группа 

Дата 

зачисления 

1 20.09.2019 9/28/1591/228553/1632744393 
Группа раннего 

возраста (01) 08.10.2021 

2 12.11.2018 9/28/1591/211975/1632744393 
Младшая группа 

(02) 08.10.2021 

3 18.12.2018 9/28/1591/211020/1632744393 
Младшая группа 

(02) 
08.10.2021 

 

и.о. заведующего МБДОУ №61                                                                  О.Я. Жуковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-13T21:08:16+0200
	Жуковская Ольга Яковлевна
	я подтверждаю этот документ




